احســان آهنگر مدیرکل فرهنگ و ارشاد
اســامی مازنــدران با اشــاره به ارســال ۳۰ اثر بــه این دوره جشــنواره
گفت: بازبینی آثار از امروز تا سوم آبان ماه ادامه دارد. وی گفت: رضا
عموزاد، ضیا فضل اله پور و محبوبه ارمیانی داوران مرحله اول ســی

و پنجمین جشنواره تئاتر استان مازندران هستند.

احصای ۸۳۰ نیت در وقف‎نامه ها
معاون امور اســتان ها و مجلس سازمان اوقاف با اشــاره به وجود ۲۱۵
هــزار موقوفه در کشــور گفــت: ۸۳۰ نیــت در وقف‎نامه ها احصا شــده

است.
حجت‌الاســام سید ناصرالدین نوری‌زاده پیش از ظهر شنبه در مراسم
تکریــم و معارفــه مدیــرکل اوقاف گیــان با گرامیداشــت یــاد و خاطره
شهیدان و محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی اظهار کرد: یقیناً آه
مظلومان و خون‌های به ناحق ریخته شده اخیر در غزه، گریبان متجاوزان